
név klub név klub név klub

1. Halmágyi Nikolett KirályTeam Sajó Réka KirályTeam
2. Jancsó Csenge JALTE Petró Laura JALTE
3. Garai Nóra Rácz Kickboxing
4.

1. Szabó Nikolett KirályTeam
2. Szencsenkov Boglárka JALTE
3.
4.

név klub név klub név klub

1. Csonka Zsombor KirályTeam Tóth Dominik JALTE Szikora Bence JALTE
2. Árvai Roland KirályTeam Csépányi-Papp Zalán KirályTeam Hudoba Bence Bajnai KBSzSE
3. Halász Péter Beremend Sport Kft.
4. Török-Merl Maxim KirályTeam

1. Puska Dániel KirályTeam Szabó Balázs Rácz Kickboxing Bába Péter Beremend Sport Kft.
2. Péterfi Axel Dragon Team Szűcs Levente JALTE Nagy Zsolt Rácz Kickboxing
3. Forrás Máté KirályTeam Szőllősi Levente Dragon Team
4. Mészáros Máté Rácz Kickboxing

24 kg 27 kg 30 kg

EREDMÉNYLISTA

gyerek korosztály
pointfighting

 a verseny neve: III. Nádudvari Gasztro Kupa
a verseny helyszíne: Nádudvar

 a verseny ideje: 2020.10.03-04.
létszám: 26

lányok

33 kg 36 kg +36 kg

33 kg 36 kg +36 kg

fiúk

24 kg 27 kg 30 kg



név klub név klub név klub

1. Debreczeni Frida JALTE Kiss Zsófia KirályTeam
2. Molnár Hanna KirályTeam Fördős Jázmin JALTE
3. Kása Hanna JALTE
4.

1. Hadra Bíborka Beremend Sport Kft. Jancsó Lili JALTE Cserháti Szabina KirályTeam
2. Rácz Emese Ráckevei KBSE Szabó Szófia JALTE Farkas Fanni Árpád DSE
3. Vicsorek Dóra KirályTeam Hegedűs Ramóna KirályTeam
4. Domokos Nadin Hunyadi SzSzSE Majernyik Tímea KirályTeam

név klub név klub név klub

1. Opperman Zsombor KirályTeam Zodoma Zétény KirályTeam Szaszák Dominik JALTE
2. Szántó Milán KirályTeam Petró Bálint JALTE Bondár Dániel KirályTeam
3. Jancsó Barnabás JALTE Pántya Márk JALTE
4. Rácz Tibor Ráckevei KBSE Gyeraj Ákos JALTE

1. Halmágyi Levente KirályTeam Kozma Kornél KirályTeam Dénes Dániel KirályTeam
2. Csala Botond KirályTeam Zádori Alex Szebasztián Beremend Sport Kft. Pölle Vince Levente Árpád DSE
3. Szák Péter JALTE
4. Ludman Roland Rácz Kickboxing

28 kg 32 kg 37 kg

EREDMÉNYLISTA

younger cadet korosztály
pointfighting

 a verseny neve: III. Nádudvari Gasztro Kupa
a verseny helyszíne: Nádudvar

 a verseny ideje: 2020.10.03-04.
létszám: 36

lányok

42 kg 47 kg +47 kg

42 kg 47 kg +47 kg

fiúk

28 kg 32 kg 37 kg



név klub név klub név klub

1. Kozmann Mónika JALTE Petró Lili JALTE
2. Enyingi Sára KirályTeam Vicsorek Zita KirályTeam
3.
4.

1. Nagy Míra LSP Team Bárdos Inez KirályTeam Gombás Alexandra KirályTeam
2. Szabó Hajnal Csillag Rácz Kickboxing Farkas Tünde Árpád DSE Viczián Vivien JALTE
3. Pántya Réka JALTE
4.

1. Pálfalvi Panni LSP Team Koszecz Boglárka JALTE
2. Loós Vivien JALTE Papp Regina KirályTeam
3.
4.

név klub név klub név klub

1.
2.
3.
4.

1. Hammer Máté KirályTeam Lévai Hangyássy Botond KirályTeam
2. Csiernyik Zsombor JALTE Bánfi Bence JALTE
3. Nagy Tamás Rácz Kickboxing
4.

1. Wallandt Gergő KirályTeam Solymosi Bence KirályTeam Lázár Erik KirályTeam
2. Viczián Dániel JALTE Fodor Marcell Dragon Team Nagy Bálint KirályTeam
3. Loneán Tamás KirályTeam Fodor Bence Dragon Team
4. Balog Marcell Hunyadi SzSzSE

32 kg 37 kg 42 kg

EREDMÉNYLISTA

older cadet korosztály
pointfighting

 a verseny neve: III. Nádudvari Gasztro Kupa
a verseny helyszíne: Nádudvar

 a verseny ideje: 2020.10.03-04.
létszám: 31

lányok

46 kg 50 kg 55 kg

60 kg 65 kg +65 kg

63 kg 69 kg +69 kg

fiúk

32 kg 37 kg 42 kg

47 kg 52 kg 57 kg



név klub név klub név klub

1. Szabó Dorina KirályTeam
2. Kiss Georgina KirályTeam
3.
4.

1. Gombás Bernadett KirályTeam
2. Darányi Csenge Rácz Kickboxing
3.
4.

név klub név klub név klub

1. Cselovszki Patrik KirályTeam Veres Roland KirályTeam Zajácz Bence KirályTeam
2. Enyingi Ádám KirályTeam Hídvégi Nándor JALTE Gilinger György KirályTeam
3. Spiegel Soma Beremend Sport Kft. Szabó Bence LSP Team Buttyán Bence Hunyadi SzSzSE
4. Mokrán Milán JALTE

1. Bálint Martin KirályTeam Bondár Dávid KirályTeam
2. Varga Mátyás KirályTeam Ivancsik Szabolcs Százhalombattai KBSE
3.
4.

1. Veres Alex KirályTeam
2. Koknya Péter Hunyadi SzSzSE
3. Sági Zoltán Beremend Sport Kft.
4.

50 kg 55 kg 60 kg

EREDMÉNYLISTA

junior-felnőtt korosztály
pointfighting

 a verseny neve: III. Nádudvari Gasztro Kupa
a verseny helyszíne: Nádudvar

 a verseny ideje: 2020.10.03-04.
létszám: 24

nők

65 kg 70 kg +70 kg

férfiak

57 kg 63 kg 69 kg

74 kg 79 kg 84 kg

89 kg 94 kg +94 kg



név klub név klub név klub

1.
2.
3.
4.

1.
2.
3.
4.

név klub név klub név klub

1.
2.
3.
4.

1. Fekete Gábor Beremend Sport Kft.
2. Vígh Péter KirályTeam
3.
4.

1.
2.
3.
4.

50 kg 55 kg 60 kg

EREDMÉNYLISTA

master class korosztály
pointfighting

 a verseny neve: III. Nádudvari Gasztro Kupa
a verseny helyszíne: Nádudvar

 a verseny ideje: 2020.10.03-04.
létszám: 2

nők

65 kg 70 kg +70 kg

férfiak

57 kg 63 kg 69 kg

74 kg 79 kg +79 kg

89 kg 94 kg +94 kg



név klub név klub név klub

1. Kiss Zsófia KirályTeam
2. Hadra Bíborka Beremend Sport Kft.
3.
4.

1. Hegedűs Ramóna KirályTeam
2. Törő Eszter KirályTeam
3.
4.

név klub név klub név klub

1. Kalmár Hunor Szigetszentmiklósi KBSE Kiss Csaba Bence Debreceni Bázis SKE
2. Zsadányi Sándor Debreceni Muay Thai SE Ambrus Tamás Fighting Kempo
3.
4.

1. Horváth Szabolcs Castrum-Sec Dinamica SE Deák Ferenc Fighting Kempo
2. Boda Áron KBSE Balatonvilágos Oláh Gábor KirályTeam
3. Kissebesi Vilmos LSP Team Sipos Milán Dragon Team
4. Andorka Szabolcs Castrum-Sec Dinamica SE Zádori Alex Szebasztián Beremend Sport Kft.

28 kg 32 kg 37 kg

EREDMÉNYLISTA

younger cadet korosztály
light-contact

 a verseny neve: III. Nádudvari Gasztro Kupa
a verseny helyszíne: Nádudvar

 a verseny ideje: 2020.10.03-04.
létszám: 16

lányok

42 kg 47 kg +47 kg

42 kg 47 kg +47 kg

fiúk

28 kg 32 kg 37 kg



név klub név klub név klub

1.
2.
3.
4.

1. Nagy Míra LSP Team Gombás Alexandra KirályTeam
2. Bakk Eszter Fighting Kempo Hideg Barbara Dragon SC
3.
4.

1. Pálfalvi Panni LSP Team Dudás Dóra Dragon SC
2. Prajda Szonja Combat "D" SC Kolozsvári Enikő Szigetszentmiklós-Tököl SE
3. Varga Viktória LSP Team
4.

név klub név klub név klub

1.
2.
3.
4.

1. Hammer Máté KirályTeam Nagy Tamás Rácz Kickboxing
2. Czeczei Márton Álmos Castrum-Sec Dinamica SE Szabó Zétény KirályTeam
3. Pemmer Balázs LSP Team Soltvadkerti Dániel Szigetszentmiklósi KBSE
4. Erdei Benjámin Rácz Kickboxing

1. Kiss Patrik Combat "D" SC
2. Domokos Dominik Hunyadi SzSzSE
3. Prikler Márk 4Fight KBSzSE
4. Hajzer Patrik Debreceni Bázis SKE

32 kg 37 kg 42 kg

EREDMÉNYLISTA

older cadet korosztály
light-contact

 a verseny neve: III. Nádudvari Gasztro Kupa
a verseny helyszíne: Nádudvar

 a verseny ideje: 2020.10.03-04.
létszám: 20

lányok

46 kg 50 kg 55 kg

60 kg 65 kg +65 kg

63 kg 69 kg +69 kg

fiúk

32 kg 37 kg 42 kg

47 kg 52 kg 57 kg



név klub név klub név klub

1. Pálfi Viktória KirályTeam Török Karola KirályTeam
2. Szaturi Tia Patrícia Fighting Kempo Kolozsvári Kinga Szigetszentmiklós-Tököl SE
3. Szabó Petra BP Lions SC Tóbiás Katinka Combat "D" SC
4. Némethi Gyöngyvér LSP Team Kiss Georgina KirályTeam

1. Korcsok Nikolett Rácz Kickboxing Boros Petra KirályTeam
2. Koncz Arikán Hunyadi SzSzSE Lajter Dorina Túrkeve VSE
3. Kamilli Mirella LSP Team
4. Szigetvári Dóra LSP Team

név klub név klub név klub

1. Enyingi Ádám KirályTeam Száraz Gergő KirályTeam Bozók Szabolcs KirályTeam
2. Karai Zétény KirályTeam Szabó Bence LSP Team Maruscsák László KirályTeam
3. Spiegel Soma Beremend Sport Kft. Nagy Máté Fontana KBSE
4. Kis Levente Kontact SE Buttyán Bence Hunyadi SzSzSE

1. Bálint Martin KirályTeam Dittrich Martin Zoltán Szigetszentmiklósi KBSE
2. Füle Ferenc Fighting Kempo Ivancsik Szabolcs Százhalombattai KBSE
3. Boros Botond KirályTeam
4. Bódi Gergő Szegedi Küzdősport Klub

1. Szabó-Tóth Dávid Tóparti SC Vida Balázs KirályTeam
2. Takács Péter KirályTeam Szabó Roland LSP Team
3. Kóbori Kovács Sándor Dragon SC Sági Zoltán Beremend Sport Kft.
4. Sági Norbert LSP Team

50 kg 55 kg 60 kg

EREDMÉNYLISTA

junior-felnőtt korosztály
light-contact

 a verseny neve: III. Nádudvari Gasztro Kupa
a verseny helyszíne: Nádudvar

 a verseny ideje: 2020.10.03-04.
létszám: 43

nők

65 kg 70 kg +70 kg

férfiak

57 kg 63 kg 69 kg

74 kg 79 kg 84 kg

89 kg 94 kg +94 kg



név klub név klub név klub

1.
2.
3.
4.

1.
2.
3.
4.

név klub név klub név klub

1.
2.
3.
4.

1. Fekete Gábor Beremend Sport Kft.
2. Csernák Sándor LSP Team
3.
4.

1.
2.
3.
4.

50 kg 55 kg 60 kg

EREDMÉNYLISTA

master class korosztály
light-contact

 a verseny neve: III. Nádudvari Gasztro Kupa
a verseny helyszíne: Nádudvar

 a verseny ideje: 2020.10.03-04.
létszám: 2

nők

65 kg 70 kg +70 kg

férfiak

57 kg 63 kg 69 kg

74 kg 79 kg +79 kg

89 kg 94 kg +94 kg



név klub név klub név klub

1. Kiss Zsófia KirályTeam
2. Csík Erika Sólyom SC
3.
4.

1. Nemes Katalin LSP Team
2. Törő Eszter KirályTeam
3. Hegedűs Ramóna KirályTeam
4.

név klub név klub név klub

1. Kalmár Hunor Szigetszentmiklósi KBSE Kiss Csaba Bence Debreceni Bázis SKE
2. Zsadányi Sándor Debreceni Muay Thai SE Ambrus Tamás Fighting Kempo
3.
4.

1. Horváth Szabolcs Castrum-Sec Dinamica SE Deák Ferenc Fighting Kempo
2. Kissebesi Vilmos LSP Team Sipos Milán Dragon Team
3. Boda Áron KBSE Balatonvilágos Oláh Gábor KirályTeam
4. Andorka Szabolcs Castrum-Sec Dinamica SE Zádori Alex Szebasztián Beremend Sport Kft.

28 kg 32 kg 37 kg

EREDMÉNYLISTA

younger cadet korosztály
kick-light

 a verseny neve: III. Nádudvari Gasztro Kupa
a verseny helyszíne: Nádudvar

 a verseny ideje: 2020.10.03-04.
létszám: 17

lányok

42 kg 47 kg +47 kg

42 kg 47 kg +47 kg

fiúk

28 kg 32 kg 37 kg



név klub név klub név klub

1.
2.
3.
4.

1. Nagy Míra LSP Team Lizer Csenge KirályTeam Gombás Alexandra KirályTeam
2. Bakk Eszter Fighting Kempo Török Alexandra LSP Team Hideg Barbara Dragon SC
3. Cseh Zita Sólyom SC
4.

1. Pálfalvi Panni LSP Team Kolozsvári Enikő Szigetszentmiklós-Tököl SE
2. Prajda Szonja Combat "D" SC Varga Viktória LSP Team
3. Fehér Noémi Sólyom SC
4. Molnár Hanna Debreceni Muay Thai SE

név klub név klub név klub

1.
2.
3.
4.

1. Hammer Máté KirályTeam Erdei Benjámin Rácz Kickboxing
2. Pemmer Balázs LSP Team Nagy Tamás Rácz Kickboxing
3. Soltvadkerti Dániel Szigetszentmiklósi KBSE
4. Szabó Zétény KirályTeam

1. Prikler Márk 4Fight KBSzSE Demeter Gergő Debreceni Bázis SKE
2. Cseh Márton Sólyom SC Lakatos Erik Castrum-Sec Dinamica SE
3. Kiss Patrik Combat "D" SC
4. André Lajos Sólyom SC

32 kg 37 kg 42 kg

EREDMÉNYLISTA

older cadet korosztály
kick-light

 a verseny neve: III. Nádudvari Gasztro Kupa
a verseny helyszíne: Nádudvar

 a verseny ideje: 2020.10.03-04.
létszám: 27

lányok

46 kg 50 kg 55 kg

60 kg 65 kg +65 kg

63 kg 69 kg +69 kg

fiúk

32 kg 37 kg 42 kg

47 kg 52 kg 57 kg



név klub név klub név klub

1. Nyíri Zsanett LSP Team Pálfi Viktória KirályTeam Kolozsvári Kinga Szigetszentmiklós-Tököl SE
2. Sdudás Nikolett Dragon SC Szaturi Tia Patrícia Fighting Kempo Török Karola KirályTeam
3. Némethi Gyöngyvér LSP Team Tímár Boglárka Debreceni Bázis SKE
4. Dombi Vanda Tóparti SC

1. Korcsok Nikolett Rácz Kickboxing Boros Petra KirályTeam
2. Kamilli Mirella LSP Team Lajter Dorina Túrkeve VSE
3. Szigetvári Dóra LSP Team
4. Darányi Csenge Rácz Kickboxing

név klub név klub név klub

1. Lakatos Patrik KirályTeam Száraz Gergő KirályTeam Maruscsák László KirályTeam
2. Enyingi Ádám KirályTeam Szabó Bence LSP Team Herman Krisztofer Szegedi Küzdősport Klub
3. Karai Zétény KirályTeam Batta Richárd Debreceni Muay Thai SE Bartha Kristóf LSP Team
4. Kis Levente Kontact SE Lakatos Lóránt Debreceni Muay Thai SE Nagy Viktor Péter Rácz Kickboxing

1. Boros Botond KirályTeam Holczmüller Bence Agrobio Classic KBC
2. Bálint Martin KirályTeam Bálint Zoltán KirályTeam
3. Vilhelm Zalán LSP Team Dittrich Martin Zoltán Szigetszentmiklósi KBSE
4. Egyed Norbert Szegedi Küzdősport Klub Lakosi Márton Castrum-Sec Dinamica SE

1. Szabó-Tóth Dávid Tóparti SC Vida Balázs KirályTeam
2. Sleisz Attila LSP Team Sági Norbert LSP Team
3. Kóbori Kovács Sándor Dragon SC Szabó Roland LSP Team
4. Takács Péter KirályTeam

50 kg 55 kg 60 kg

EREDMÉNYLISTA

junior-felnőtt korosztály
kick-light

 a verseny neve: III. Nádudvari Gasztro Kupa
a verseny helyszíne: Nádudvar

 a verseny ideje: 2020.10.03-04.
létszám: 52

nők

65 kg 70 kg +70 kg

férfiak

57 kg 63 kg 69 kg

74 kg 79 kg 84 kg

89 kg 94 kg +94 kg



név klub név klub név klub

1.
2.
3.
4.

1.
2.
3.
4.

név klub név klub név klub

1.
2.
3.
4.

1. Csernák Sándor LSP Team
2. Fekete Gábor Beremend Sport Kft.
3.
4.

1.
2.
3.
4.

50 kg 55 kg 60 kg

EREDMÉNYLISTA

master class korosztály
kick-light

 a verseny neve: III. Nádudvari Gasztro Kupa
a verseny helyszíne: Nádudvar

 a verseny ideje: 2020.10.03-04.
létszám: 2

nők

65 kg 70 kg +70 kg

férfiak

57 kg 63 kg 69 kg

74 kg 79 kg +79 kg

89 kg 94 kg +94 kg



Children

név klub név klub név klub név klub
1. Laurinyecz Emma Kondorosi KBSE Petrovszki Márton Kondorosi KBSE
2.
3.
4.

Younger cadets

név klub név klub név klub név klub
1. Bak Ágnes Panna Hegyesi KBSE Rácz Tibor Ráckevei KBSE
2. Rácz Emese Ráckevei KBSE
3.
4.

Older cadets

név klub név klub név klub név klub
1. Horváth Fruzsina Hegyesi KBSE Pölle Bence Bendegúz Árpád DSE
2.
3.
4.

Juniors

név klub név klub név klub név klub
1. Esztergomi Antónia Contact KTHE OrosházaBrebovszky Zoltán Contact KTHE OrosházaHalustyik Cintia Contact KTHE OrosházaZahorecz Noel Contact KTHE
2. Halustyik Cintia Contact KTHE OrosházaZahorecz Noel Contact KTHE Orosháza
3.
4.

Adults

név klub név klub név klub név klub
1.
2.
3.
4.

EREDMÉNYLISTA

 a verseny neve: III. Nádudvari Gasztro Kupa

empty hand weapon

létszám: 13

creative forms

a verseny helyszíne: Nádudvar
 a verseny ideje: 2020. október 3.

fiúk

empty hand weapon
lányok fiúk lányok fiúk

lányok fiúk lányok

nők férfiak nők férfiak

lányok fiúk lányok fiúk

nők férfiak nők férfiak



Children

név klub név klub név név név név
1. Laurinyecz Emma Kondorosi KBSE Laurinyecz Emma Kondorosi KBSE Petrovszki Márton Kondorosi KBSE
2.
3.
4.

Younger Cadets

név klub név klub név név név név
1.
2.
3.
4.

Older Cadets

név klub név klub név név név név
1. Koszti Iringó FriderikaKirályTeam
2.
3.
4.

Juniors

név klub név klub név név név név
1. Halustyik Cintia Contact KTHE Orosház Brebovszky Zoltán Contact KTHE Orosház Esztergomi Antónia Contact KTHE Orosháza
2. Esztergomi Antónia Contact KTHE Orosház Zahorecz Noel Contact KTHE Orosháza
3.
4.

Adults

név klub név klub név név név név
1.
2.
3.
4.

EREDMÉNYLISTA

musical forms
 a verseny neve: III. Nádudvari Gasztro Kupa

a verseny helyszíne: Nádudvar
 a verseny ideje: 2020. október 3.

létszám: 9

empty hand weapon
lányok fiúk lányok fiúk

empty hand weapon
lányok fiúk lányok fiúk

empty hand weapon
lányok fiúk lányok fiúk

empty hand weapon

lányok fiúk lányok fiúk

lányok fiúk lányok fiúk

empty hand weapon
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